FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 014, 14 DE FEVEREIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/RN, no
uso de suas atribuições legais, de acordo com o que dispõe a Lei
Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, a Senhora DEBORA DANIELA SILVA DA CRUZ,
inscrito no CPF sob o nº. ***.838.164-**, para ocupar o cargo em
comissão de Controlador(a), nível CC3, da estrutura organizacional
do  Poder  Legislativo  de  São  Pedro/RN,  prevista  na  Lei
Complementar  nº  473/2025.

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº. 008/2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro de 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSÉ ADAILSON GOMES
Vereador Presidente

Publicado por: JOSÉ ADAILSON GOMES
Código Identificador: 77210780

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/02/2025.
EDIÇÃO 2093. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br